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 بالاخره بعد از مدت ها درخواست اهالی فتح  ●
آباد بشرویه برای نصب دکل تلفن همراه و فراهم 
شدن زمینه استفاده از اینترنت، پیمانکار پروژه 
فعالیت خود را آغاز کرد که سبب خوشحالی شد 

و پیگیری مسئولان جای قدردانی دارد.
 مدتی است اجاره بهای خانه ها در اسدیه،  ●

عنوان  به  است،  یافته  افزایش  معقول  غیر 
مثال برای خانه ای که تا سال قبل 100 هزار 
تومان دریافت می شد ، در شرایط فعلی برخی 
صاحبخانه ها 300 تا 400 هزار تومان طلب 
می کنند. این شرایط فشار مضاعفی را به ویژه 
بر جوانان و افراد ضعیف، وارد کرده است. 
واگذاری  برای  فکری  شهرستان  مسئولان 

زمین بردارند.
 با نزدیک شدن فصل سرما هنوز خبری از  ●

توزیع کالا برگ نفت در نهبندان نیست؛ هر سال 
این موقع کالا برگ اعلام می شد؛ مسئولان 
برای افرادی که توان گازکشی خانه خود را 
ندارند و فرزند کوچک دارند، فکری بیندیشند. 

 لوله آب در خیابان شهدای شش روستای  ●
نبود  دلیل  به  که   است  ترکیده  خوانشرف، 
مامور مربوط توسط اهالی ترمیم شد اما هنوز 
هم مشکل به طور اساسی برطرف نشده است. 
مسئولان آب روستایی برای رفع مشکل اقدام 

کنند.
 مسـئولان مـی گوینـد کلاس هایـی بـدون  ●

معلـم اسـت یـا پسـت هـای سـازمانی خراسـان 
جنوبی خالی مانده اسـت. بسـیاری از لیسانس 
هـای آمـوزش ابتدایـی و دیگـر رشـته هـا بیـکار 
هسـتند. به عنوان نمونه، من دو لیسانس و فوق 

لیسـانس بیـکار دارم.
 مردم روسـتای رقه جزو کـم درآمدترین مردم  ●

بشـرویه هسـتند. چـرا آمـوزش و پرورش اسـتان 
و بشـرویه بـه فکـر طبقـات ضعیـف نیسـت؟ یـک 
کارگـر بـا درآمـد کـم مجبـور اسـت بـرای ادامـه 
تحصیـل فرزنـدش بـه شـهر بـرود و اجاره نشـین 
شـود یـا ایـن کـه فرزنـدش تـرک تحصیـل کنـد و 

در روسـتا بمانـد.
فکـری  ● بیرجنـد  در  مربـوط  متولیـان  چـرا   

بـرای رفـع مشـکل چـاه قدیمـی جـاده منتهـی 
بـه شـکراب نمـی کننـد؟ این چـاه قبـلا بـا بلوک 
سـیمانی حصار شـده بود ولی حـالا از آن خبری 
نیسـت. اگـر اتفاقـی رخ دهـد کـدام مسـئول 

پاسـخ گو خواهـد بـود؟

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی
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تشکیل شورای بخش و انحلال انجمن شهر

روزنامه خراسان در شماره 2337 به تاریخ چهارم مرداد 1336 در مطلبی 
بخش  شورای  صبح   9 ساعت  از  یکشنبه  روز  است:  آورده  پنج  صفحه  در 
طبس با حضور روساء ادارات در محل بخشداری تشکیل و راجع بانحلال 
انجمن شهر تا ساعت 12 مذاکراتی بعمل آمد و چون بنتیجه ای نرسید و از 
طرفی چند نفر از اعضاء شورا صلاح دانستند که در خارج جلسه ای تشکیل 
که شاید بتوانند اختلافات را مرتفع و اصلاحاتی نمایند ولی بنتیجه نرسید 
بالاخره روز دوشنبه شورای بخش تشکیل و باتفاق آراء بانحلال انجمن رای 
مربوطه  مقامات  باطلاع  بخشداری  طریق  از  و  صورتمجلس  مراتب  صادر 

رسیده است.

عضو شورای 
اسلامی روستای  

خُنگ: مسئولان 
به دنبال ادامه 

 تحصیل این 
دانش آموزان در 

مدارس شبانه 
روزی هستند که 
با توجه به شرایط 

سنی، خطرهای 
 راه و ...

والدین تمایلی به 
فرستادن آن ها 
به این مدارس 

ندارند

ســه شنبه | 2 مهر ۱39۸ | 2۴ محرم ۱۴۴۱ | شماره 3097

10500 بسته برای دانش آموزان محروم 
قاسمی- 10 هزار و 500 بسته نوشت افزار بین دانش آموزان نیازمند سه مقطع 
تحصیلی استان توزیع می شود. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره(، از 
احتمال افزایش این تعداد خبر داد که برای تامین سه هزار بسته نوشت افزار با 
همکاری قرارگاه جهادی امام رضا )ع( هم پیگیری می شود. به گفته »سلم آبادی«، 
از 10 هزار و 500 بسته نوشت افزار یاد شده، هشت هزار مورد با نگاه تولید داخل 
و خرید از بازار استان آماده و قسمتی هم به دانش آموزان نیازمند تحویل شد، با 
وجود این هنوز به کمک های مردمی و خیران نیاز است زیرا بر اساس آمار دستگاه 
های مختلف استان حدود 30 هزار دانش آموز در استان نیازمند هستند که فقط 

11 هزار نفر توسط کمیته امداد امام خمینی )ره( حمایت می شوند.

 اینستاگرام پست  سید حسن نصرا... 
را از صفحه نماینده ولی  فقیه حذف کرد

اینستاگرام پست حجت الاسلام والمسلمین سید »علیرضا عبادی« در حمایت 
از اقتدار سید حسن نصرا... دبیر کل حزب ا... لبنان را حذف کرد. به گزارش 
روابط عمومی و ارتباطات دفتر نماینده ولی فقیه در زمینه بهره مندی مخاطبان 
شبکه های اجتماعی از مواضع و سخنان حجت الاسلام والمسلمین »عبادی«، 
یک شنبه 31 شهریور گزیده ای کوتاه از سخنان نماینده ولی فقیه در دیدار با 
فرماندهان نظامی و انتظامی استان که اشاره به جایگاه و اقتدار سید حسن 
نصرا... دارد، در صفحه اینستاگرام منتشر شد که این مطلب با گذشت چند 
ساعت از انتشار و استقبال مخاطبان از سوی اینستاگرام حذف شد.بر اساس 
این گزارش، متن پست منتشر شده در اینستاگرام بدین شرح بود: »اسرائیلی که 
روزی شعار از نیل تا فرات سر می داد امروز به دور خودش دیوار کشیده و وقتی 
سید حسن نصرا... رهبر فرزانه لبنان، جمله ای می گوید، نیروهای مسلح این 

رژیم اشغالگر فرار کرده و به جای خود آدمک نصب می کنند.«

 92 میلیارد تسهیلات اشتغال کشاورزی
 در حساب 3 بانک

146 میلیارد تومان تسهیلات بانکی یارانه  دار امسال 
برای اجرای برنامه تولید و اشتغال در بخش کشاورزی 
به استان ابلاغ که 92 میلیارد تومان آن به حساب سه 
بانک واریز شد. مدیر امور سرمایه گذاری سازمان 
جهاد کشاورزی در گفت وگو با خبرنگار ما، اولویت 
های اول پرداخت تسهیلات را شامل محصولات 
گلخانه ای، زعفران، گیاهان دارویی، آبزیان، صنایع 
تبدیلی و تکمیلی، تولیدات دام و طیور، دامپزشکی 
و خدمات مشاوره ای در بخش کشاورزی و کسب و 
کار دانست. »بهدانی« با اشاره به این که از اعتبارات 
تخصیص یافته 65 میلیارد تومان در بانک کشاورزی، 
20 میلیارد تومان در بانک توسعه تعاون و هفت میلیارد 

تومان در پست بانک است، می افزاید: اولویت بانک 
کشاورزی در پرداخت تسهیلات رسته گلخانه  ای، 
زعفران و آبزیان با نرخ سود 7 درصد و بازپرداخت پنج 
ساله است و در دیگر بخش ها نرخ سود تسهیلات 12 
درصد خواهد بود و تاکنون 400 طرح به این بانک 
معرفی شده است. به گفته وی، در مجموع 636 
طرح به مبلغ بیش از 70 میلیارد تومان برای دریافت 
تسهیلات یارانه دار به بانک  های عامل معرفی شده 
که 197 فقره مربوط به رسته گلخانه  ها، 356 طرح 
در حوزه گیاهان دارویی و زعفران و ۸3 طرح در زمینه 
دام و طیور است. وی پیش بینی کرد: تسهیلات باقی 

مانده تا دو ماه دیگر ابلاغ شود. 

ارسال 214 اثر به سوگواره عکس عاشورایی

حسین قربانی –  214 عکس به دبیرخانه پنجمین سوگواره عکس عاشورایی 
شهرداری بیرجند ارسال شد. »قلاسی مود« رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری بیرجند به خبرنگار ما گفت: 214 عکس از 25 عکاس برای 
شرکت در پنجمین سوگواره عکس عاشورایی به دبیرخانه این سوگواره ارسال 
شد. در مراسم اختتامیه که همزمان با چهارمین همایش پیر غلامان حسینی 

برگزار می شود صاحبان آثار برتر تجلیل خواهند شد. 

جشن حذف مدارس خشت و گلی  

انصاری- همزمان با سراسر کشور جشن حذف مدارس خشت و گلی در استان به طور 
نمادین در شهرستان درمیان با حضور معاون حقوقی و پارلمانی وزیر آموزش و پرورش 
برگزار شد. مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، گفت: دو مدرسه خشت و گلی 
یک کلاسه در دو شهرستان خوسف و نهبندان وجود داشت که حذف شد و از این پس 
در هیچ نقطه ای از استان نباید دانش آموزان در مدارس خشت و گلی تحصیل کنند. 
به گفته »بیکی«، دانش آموزان نهبندانی که در مدرسه خشت و گلی تحصیل می کردند 
از روز گذشته در ساختمانی پیش ساخته مشغول تحصیل شدند و در خوسف، مدرسه 
جدیدی برای حذف مدرسه خشت و گلی احداث شد. او ادامه داد: به آموزش و پرورش 

استان اعلام شده است تا مدارس خشت و گلی را تخریب کند.

زهرا قربانی 

سال  آغاز  و  مدرسه  در  حضور  برای  اشتیاق شان 
تحصیلی خیلی دوام نداشت. یکی یکی خود را از جای 
جای روستا به مدرسه می رساندند اما صبح اول مهر، 
درهای مدرسه بسته و کسی به استقبالشان نیامده 
بود. دانش آموزان مقطع متوسطه اول روستای خُنگ 
بیرجند و اطراف آن سال تحصیلی را در حالی آغاز 
کردند که نتوانستند پا در مدرسه بگذارند. به گزارش 
کیلومتر   20 بلکه  نبودند  ها  آن  فقط  ما،  خبرنگار 
 دورتر از این روستا یعنی در »نقنج« همکلاسی برای 
اذعان  به  نشد.  تشکیل  مقطع  این  آموزان  دانش 
مسئولان محلی، این اتفاق در حالی در اولین روز 
سال تحصیلی رخ داد که تا پیش از این ثبت نام دانش 
آموزان انجام شده  و از تعطیلی مدارس خبری نشده 
بود.این ماجرا برای 30 دانش آموز مقطع متوسطه 
اول روستای خُنگ و آبادی های نزدیک آن در فاصله 
45 کیلومتری بیرجند و در روستای نقنج با 31 دانش 

آموز آن و چند روستای دیگر رخ داد.

مسئولان اطلاع ندادند
عضو شورای اسلامی روستای خُنگ روز گذشته با 
حضور در دفتر روزنامه خراسان جنوبی به گلایه از این 
اقدام مسئولان آموزش و پرورش بیرجند همزمان با آغاز 
سال تحصیلی پرداخت و با نسنجیده دانستن آن گفت: 
ابلاغ مدیر و چند معلم مدرسه، روز قبل از این که سال 
تحصیلی شروع شود، تغییر کرد. »سمیعیان« با اظهار 

بی اطلاعی از تصمیم آموزش و پرورش ادامه می دهد: 
این مدرسه در حالی بسته شده است که هنوز پرونده 
دانش آموزان در آن وجود دارد. دلیل مسئولان آموزش 
و پرورش برای بستن مدرسه فقط به حد نصاب نرسیدن 
دانش آموزان اعلام شد در حالی که این مدرسه که 
سال گذشته با 26 دانش آموز فعال بود امسال بیش 
از 30 دانش آموز دارد. به گفته وی، مسئولان به 
 دنبال ادامه تحصیل این دانش آموزان در مدارس 
سنی،  شرایط  به  توجه  با  که  هستند  روزی  شبانه 
به  تمایلی  والدین  دیگر،  مسائل  و  راه  خطرهای 
فرستادن آن ها به این مدارس ندارند.او همچنین 
با اشاره به این که اول مهر، دانش آموزان روستای 
نقنج در فاصله 20 کیلومتری خُنگ هم شرایط دانش 
آموزان این روستا را داشتند، از مسئولان می خواهد 
که با توجه به امکاناتی نظیر درمانگاه، کتابخانه، سالن 
ورزشی و ... در خُنگ شرایط را به گونه ای فراهم کنند 
تا همه این دانش آموزان در این روستا ادامه تحصیل 

دهند.

ساعت اعلام تعطیلی مدرسه
مدیر سابق مدرسه خُنگ هم در گفت وگوی تلفنی با 
خبرنگار ما، با اشاره به این که مدرسه به دلیل نرسیدن 
آمار دانش آموزان به نرم لازم تعطیل شد، می گوید: 
تعطیلی این مدرسه از چندین ماه قبل مطرح است اما 
خبر قطعی ساعت 17 روز 31 شهریور اعلام شد. به 
گفته »تفکر«، 30 دانش آموز مدرسه شامل 12 نفر در 

پایه هفتم، 9 نفر هشتم و 9 نفر نهم ثبت نام کرده اند.

تعطیلی بر اساس دستورالعمل
مدیر آموزش و پرورش بیرجند اما این طور بیان می کند 
که بر اساس دستورالعمل سامان دهی نیروی انسانی 
مدارس زیر 36 نفر مجاز به ادامه فعالیت نیستند که در 
این باره چند جلسه با حضور دهیاران، اعضای شورا و 
... این روستاها برگزار شد. به گفته »یکه خانی«، حتی 
با توجه به این که زیرساخت ها برای فعالیت مقطع 
متوسطه در نقنج و خُنگ آماده است، به نمایندگان 
روستاها پیشنهاد شد که دست کم یک مدرسه در یک 
روستا فعال باشد تا 30 دانش آموز روستای خُنگ و 31 
دانش آموز نقنج و اطراف این روستاها درس بخوانند 
یا این که به صورت چرخشی هر سال مدرسه در یک 
روستا دایر شود اما نتیجه ای به ما اعلام نشد و روز قبل 
از شروع مدارس مراجعه کردند که تکلیف مدرسه ما 
چه شد؟وی با اشاره به این که مدارس شبانه روزی 
در گازار و بیرجند آماده پذیرایی از این دانش آموزان 
است، ادامه می دهد: با وجود این  پیشنهاد شده است 
که اگر اولیا به این کار راضی نباشند می توانیم کلاس 
های چند پایه را با یک معلم در این مدارس داشته 
باشیم هر چند این موضوع به نفع دانش آموزان نیست. 
او در پاسخ به سوال خبرنگار ما مبنی بر این که اگر این 
پیشنهادها به نتیجه نرسد تکلیف دانش آموزان چه 
خواهد بود، می گوید: نمی توانیم خانواده ها را مجبور 
به ادامه تحصیل فرزندانشان کنیم، با  وجود این د باز 
هم اگر شوراهای اسلامی دو روستا به نتیجه نرسیدند 
در اولین فرصت سعی خواهد شد که به صورت مستقیم 

وارد عمل شویم.

دانش آموزان متوسطه »خُنگ« و »نقنج« پشت درهای بسته

دیروز در 2 روستا اول مهر نبود


